ОСТАВЯ В СИЛА решение № 123/20.05.2019 г. на Административен съд – Кюстендил, постановено по адм. д. № 507/2018 г.	
	ОСЪЖДА „Здравец-08“ ЕООД, ЕИК 200160398 със седалище и адрес на управление: гр. К., ул. „Шести септември“ № 15 да заплати на О. К разноски в размер на 592.50 лв. /петстотин деветдесет и два лева и петдесет стотинки/. Решението не подлежи на обжалване.